МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44

ПРИКАЗ

J/CP/P №!

г. Сургут

Об утверждении Кодекса этики,
об утверждении состава комиссии
по урегулированию конфликта интересов

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25
декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального
закона от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья
граждан в Российской Федерации», Федерального закона от 29 декабря 2012
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 44 МБОУ СОШ № 44 (приложение № 1).

2. Утвердить комиссию по урегулированию конфликта интересов в
МБОУ СОШ № 44 (приложение № 2).

3. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в МБОУ СОШ №
44 (приложение № 3).

4. Утвердить комиссию по профессиональной этике педагогического
работника в МБОУ СОШ № 44 (приложение 4).

5. Разместить на официальном сайте общеобразовательного учреждения
Кодекс этики и служебного поведения муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №
44 МБОУ СОШ № 44. Ответственный: Малявко А.М., заместитель директора
по УВР, ответственный за ведение сайта.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор с> А.Н. Александрова